Documento assinado digitalmente conforme MP nº

2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de

Chaves Públicas Brasileiras – ICP.

EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS Nº 006/2024

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Bom Jesus do
Tocantins/TO, órgão do Poder Executivo Municipal, inscrita no
CNPJ/MF sob o nº 37.420.775/0001-26, com sede na Avenida
Tocantins, n° 21, CEP: 77.714-00, centro, Bom Jesus do
Tocantins, Estado do Tocantins. CONTRATADA: Rio Sono
Comunicação e Marketing Ltda. – ME, inscrita no CNPJ sob o
n° 10.546.626/0001-51, estabelecida na Rua da Liberdade, n°
1.278, Setor Bela Vista I, Pedro Afonso, estado do Tocantins.
DO OBJETO: O presente contrato tem por objeto a contratação
de empresa do ramo visando a prestação de serviços de
divulgação de matérias institucionais e atividades realizadas
pela prefeitura municipal de Bom Jesus do Tocantins/TO, em
jornal online e impresso. DO PREÇO: O CONTRATANTE
pagará ao CONTRATADO, pela execução dos serviços objeto
deste contrato, o valor total de R$ 12.500,00 (doze mil e
quinhentos reais), sendo pagos em 10 (dez) parcelas mensais
de R$ 1.250,00 (um mil e duzentos e cinquenta reais) cada.
DA VIGÊNCIA: O presente contrato terá vigência até 31 de
dezembro de 2024, contados a partir da data de assinatura.
DA DESPESA: Os recursos orçamentários previstos e
destinados à cobertura das despesas objeto deste contrato
sairão por conta da: Unidade orçamentária: Secretaria
Municipal de Administração e Planejamento –
Projeto/atividade: 03.32.04.122.2801.2.102 (manutenção e
gestão secretaria administração). Elemento de Despesa:
3.3.90.39 (outros serviços de terceiros pessoa jurídica). Fonte:
1.500.0000.000000 (impostos não vinculados). Ficha: 00045.
LOCAL E DATA: Bom Jesus do Tocantins/TO, 05 de março de
2024. SIGNATÁRIOS: Paulo Hernandes Moura Lima, Prefeito,
Contratante e Marcia Rubia Costa e Silva, Sócia
Administradora, Contratada.

EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS Nº 006/2024

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde de Bom Jesus do
Tocantins/TO, órgão do Poder Executivo Municipal, inscrita no
CNPJ/MF sob o nº 12.502.305/0001-80, com sede na Avenida
Tocantins, s/n, CEP: 77.714-000, setor Pedra Branca, Bom
Jesus do Tocantins, Estado do Tocantins. CONTRATADA: Rio
Sono Comunicação e Marketing Ltda. – ME, inscrita no CNPJ
sob o n° 10.546.626/0001-51, estabelecida na Rua da
Liberdade, n° 1.278, Setor Bela Vista I, Pedro Afonso, estado
do Tocantins. DO OBJETO: O presente contrato tem por objeto
a contratação de empresa do ramo visando a prestação de
serviços de divulgação de matérias institucionais e atividades
realizadas pelo fundo municipal de saúde de Bom Jesus do
Tocantins/TO, em jornal online e impresso. DO PREÇO: O
CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pela execução dos
serviços objeto deste contrato, o valor total de R$ 12.500,00
(doze mil e quinhentos reais), sendo pagos em 10 (dez)
parcelas mensais de R$ 1.250,00 (um mil e duzentos e

cinquenta reais) cada. DA VIGÊNCIA: até 31/12/2024,
contados da data de assinatura. DA DESPESA: Unidade
orçamentária: Fundo Municipal de Saúde:
10.10.10.301.2816.2.130 (manutenção do fundo municipal de
saúde). Elemento de despesa: 3.3.90.39 (outros serviços de
terceiros pessoa jurídica). Fonte: 1.500.1002.000000 (ações e
serviços públicos de saúde). Ficha: 000166. LOCAL E DATA:
Bom Jesus do Tocantins/TO, 05 de março de 2024.
SIGNATÁRIOS: Andreia Vieira de Sousa, Gestora do Fundo,
Contratante e Marcia Rubia Costa e Silva, Sócia
Administradora, Contratada.

		2024-03-15T14:44:32-0300
	MUNICIPIO DE BOM JESUS DO TOCANTINS:37420775000126